

Remastered IVS

Gammel Lundtoftevej 1, 2
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
22. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jesper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Remastered IVS

Gammel Lundtoftevej 1, 2

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 22643003

e-mailadresse: jezpera@gmail.com

CVR-nr: 38281879

Regnskabsår: 22/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive Konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, samt som holding selskab.

Der har ikke været nogen aktiviteter af konsulentmæssig karakter og der er ikke længere et ejerskabet i virksomheden Twins Solutions APS, da selskabet ikke var en del af plan for re-kapitalisering af Twins Solutions.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 er derfor 0, balancen 0 og egenkapitalen er fortsat 2.000 DKK
Årets resultat tilfredsstillende.

Eftesom der ikke er udgifter i virksomheden, er det ikke afgørende for virksomhedens drift at der i 2017 ikke har været nogen indtjening

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
